



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/044170/20/ODK/Sla VZ 03.20

Sp. zn. [S-JIH/038695/20](#)

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Ing. David Slanina

Telefon: +420 599 430 237

Fax:

E-mail: david.slantina@ovajih.cz

Datum: 28. května 2020

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka: **Odstranění betonových prvků v městském obvodu Ostrava-Jih**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádosti v E-ZAK ze dne 27. 5. a e-mailovou žádost ze dne 28. 5. 2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 3	Chtěli bychom se informovat na položku č. 3 ve výkaze výměr. Zajímá nás rozměr panelu včetně jeho tloušťky, a zda je naležato či svisle. Prosíme o upřesnění, děkujeme.
Odpověď č. 3	U položky „Odstranění 1 ks betonového panelu s ocel. Výztuží“ se jedná o zapuštěný opěrný panel, jehož přesné rozměry nám nejsou známy. V případě potřeby si účastník řízení může přesně změřit na místě, viz např. ul. J. Matuška 8 – 34 zadní část domů. Foto viz příl. č.1.

Dotaz č. 4	Ještě bychom se chtěli informovat u položek č. 27 a 28 na rozměry. Děkuji.
Odpověď č. 4	U položky „Odstranění betonového sloupku“ se jedná o betonové pachole k zabránění vjezdu vozidel jako např. výrobek firmy Presbeton model „ALFA“. V případě potřeby si účastník řízení může přesně změřit na místě, viz např. ul. J. Matuška 8 – 34 zadní část domů. Foto viz příl. č. 1. U položky č. „Odstranění dřevěných přístřešků“ se jedná cca o 2,5 m ³ dřevěných hranolů a desek vč. kotvicích prvků do patek (viz příl. č. 1).

Dotaz č. 5	Ve výzvě k podání nabídky není v situaci předpokládaných prací, zřejmě na jakých plochách se nachází jednotlivé plochy. Žádáme Vás tímto o zaslání výše citované situace, ze které bude vyplývat, o jaké úseky se jedná.
Odpověď č. 5	Jedná se o celý obvod Ostrava – Jih. Konkrétní lokality budou upřesněny po podpisu rámcové smlouvy.

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídek zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 6. 2020 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to

3. Časová specifikace		
Lhůta pro:	Od:	Do:
- prohlídku místa plnění	S ohledem na předmět plnění této veřejné zakázky se nekoná.	
- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD	---	5. 6. 2020, 23:59 hod.
- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace	---	10. 6. 2020
- podání nabídek	---	16. 6. 2020, 10:00 hod.
- předpokládanou dobu plnění	ode dne účinnosti smlouvy do vyčerpání finančního limitu ve výši 4.000.000,- Kč včetně DPH nebo do uplynutí doby, tj. do 31. 12. 2021, podle toho, která skutečnost nastane dříve	
- zadávací lhůtu	90 kalendářních dnů	

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. přílohy č. 1, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

PhDr. Daniel Jeřábek
vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.

1 příloha